

Dodatek č. 1 Dohody o úplatě pro rok 2021

který uzavřeli

na straně jedné: **město Svitavy**
IČO: 00 277 444, DIČ: CZ 00 277 444
se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy
zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem

- dále jen mandant -

a

na straně druhé: **SPORTES Svitavy s.r.o.**
IČO: 620 62 620, DIČ: CZ 620 62 620
se sídlem Tovární 677/28, Předměstí, 568 02 Svitavy
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 7388
zastoupena jednatelem Ing. Bronislavem Olšánem

- dále jen mandatář -

A.

Mandant a mandatář uzavřeli dne 20. 1. 2021 Dohodu o úplatě pro rok 2021, kterou v souladu s článkem III. Mandátní smlouvy o poskytování komunálních služeb ze dne 12. 6. 2012 sjednali výši úplaty pro období roku 2021 (dále jen „Dohoda o úplatě“).

Vzhledem k tomu, že v době uzavření Dohody o úplatě nebyl Zastupitelstvem města Svitavy schválen rozpočet mandanta pro rok 2021 a ke schválení rozpočtu došlo dne 17. 3. 2021, uzavírají strany v souladu s ujednáním bodu 2.1. Dohody o úplatě tento dodatek, kterým sjednávají roční výši úplaty pro Komunální služby a paušální úplatu na celé období roku 2021.

Kvůli epidemiologické situaci v souvislosti s výskytem nemoci COVID-19 a omezujícím opatřením dohoda o úplatě pro rok 2021 nedefinovala plán kulturních akcí pro rok 2021. S ohledem na přetrvávající nejistotu související s dalším vývojem nemoci se strany dohodly na výčtu kulturních akcí pro rok 2021 pouze v rozsahu konání pravidelných farmářských trhů, a to za předpokladu, že jejich konání umožní mimořádná a ochranná opatření. V případě uvolnění opatření strany upraví rozsah plánu kulturních akcí dalším dodatkem.

Zároveň se strany dohodly na změně přílohy č. 3 Dohody o úplatě pro rok 2021, tj. ceníku služeb, kdy dochází k navýšení ceny za některé poskytované služby.

B.

Smluvní strany se dohodly, že Dohoda o úplatě se mění takto:

- stávající znění bodu II. Dohody o úplatě se ruší a nahrazuje tímto zněním:

„II. Paušální úplata

2.1. Pro Komunální služby

- uvedené v bodě 1.2. písm. a) až d) Mandátní smlouvy a
- uvedené v bodě 1.2. písm. e) Mandátní smlouvy, jež jsou specifikovány v Plánu kulturních akcí 2021, který tvoří přílohu č. 1 této dohody,
se sjednává paušální úplata ve výši 40 149 000 Kč.

2.2. Paušální úplata bude hrazena v měsíčních splátkách, jejichž výše je uvedena v příloze č. 2 této dohody.“

- stávající znění přílohy č. 1 Dohody o úplatě – Plán kulturních akcí pro rok 2021 se ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 1, které je přílohou tohoto dodatku.
- stávající znění přílohy č. 2 Dohody o úplatě - Měsíční splátky paušální úplaty pro rok 2021 se ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 2, které je přílohou tohoto dodatku.

III.

Ceny podle ceníku

- stávající znění přílohy č. 3 Dohody o úplatě – Ceník služeb platný od 01.04.2020 (včetně DPH) pro město Svitavy (mimo mandátní smlouvu) se s účinností od 01.04.2021 ruší a nahrazuje novým zněním přílohy č. 3, které je přílohou tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Dohody o úplatě zůstávají beze změn.

C.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je nové znění přílohy č. 1, nové znění přílohy č. 2 a nové znění přílohy č. 3 Dohody o úplatě.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl zveřejněn v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí mandant.

K uzavření tohoto dodatku udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti valné hromady společnosti SPORTEŠ Svitavy s.r.o. dne 29. 3. 2021.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., ve znění pozd. předpisů:

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Svitavy dne 29. 3. 2021.

Ve Svitavách dne 31. 3. 2021

Za mandanta :

Za mandataře:

.....
Mgr. David Šimek
starosta města Svitavy

.....
Ing. Bronislav Olšán
jednatel SPORTEŠ Svitavy s.r.o.

Plán kulturních akcí 2021

Datum	Název akce
průběžně	Farmářské trhy = celkem 33x

Poznámka:

Na uvedené akce není nikde plánováno použití Party stanu.

MĚSÍČNÍ SPLÁTKY PAUŠÁLNÍ ÚPLATY PRO ROK 2021

	Leden	Únor	Březen	Duben	Květen	Červen	Červenec	Srpen	Září	Říjen	Listopad	Prosinec	Celkem r. 2021
Údržba, opravy, zimní údržba a čištění komunikací (bod 1.2. písm. a) Mandátní smlouvy)	1 740 000	1 740 000	1 740 000	1 595 500	1 595 500	1 595 500	1 295 500	1 595 500	1 735 500	1 725 500	1 785 500	2 288 000	20 432 000
Péče o veřejnou zeleň (bod 1.2. písm. b) Mandátní smlouvy)	1 032 000	1 032 000	1 032 000	889 400	992 700	1 122 700	1 122 700	1 092 700	1 112 700	1 063 700	892 700	682 700	12 068 000
Provoz, údržba a opravy veřejného osvětlení (bod 1.2. písm. c) Mandátní smlouvy)	434 000	434 000	434 000	251 900	281 900	831 900	281 900	281 900	281 900	281 900	365 900	934 800	5 096 000
Správa veřejného pohřebiště (bod 1.2. písm. d) Mandátní smlouvy)	91 000	91 000	91 000	114 700	114 700	114 700	114 700	114 700	117 800	147 600	127 600	127 500	1 367 000
Technické zabezpečení kulturních, společenských a sportovních akcí (bod 1.2. písm. e) Mandátní smlouvy a příloha č. 1 Dohody o úplatě pro rok 2021)	99 000	99 000	99 000	76 900	81 800	101 800	91 800	111 800	161 800	91 000	71 000	101 100	1 186 000
Celkem v Kč včetně DPH	3 396 000	3 396 000	3 396 000	2 928 400	3 066 600	3 766 600	2 906 600	3 196 600	3 409 700	3 309 700	3 242 700	4 134 100	40 149 000

Příloha č. 3 Dohody o úplatě pro rok 2021

CENÍK SLUŽEB

- platný od 01.04.2021 (včetně DPH)
- pro město Svitavy (mimo mandátní smlouvu)

Technické zabezpečení kulturních, společenských a sportovních akcí

- pro plnění, které není zahrnuto v paušální úplatě (bod 5 přílohy č. 1 mandátní smlouvy)

Služba	Cena	Poznámka
Pronájem zahradních souprav (pivní set)	20,- Kč/den - kompletní souprava	ceny uvedeny bez dopravy
	10,- Kč/den - 1 ks lavice	
	10,- Kč/den - 1 ks stůl	
Pronájem pódia se zastřešením 54 m ²	50,- Kč/m ² ; celkově 2700,- Kč, každý další den 2000,- Kč	ceny uvedeny bez dopravy a dle ceníku Pomocných prací
Montáž a demontáž	montáž přesčas: 9900,- Kč	
	montáž ve státní svátek: 15400,- Kč	
	demontáž přesčas: 6000,- Kč	
	demontáž ve státní svátek: 9300,- Kč	
Pronájem pódia se zastřešením 20 m ²	50,- Kč/m ² ; celkově 1000,- Kč, každý další den 1000,- Kč	ceny uvedeny bez dopravy a dle ceníku Pomocných prací
Montáž a demontáž	montáž přesčas: 3300,- Kč	
	montáž státní svátek: 5150,- Kč	
	demontáž přesčas: 3000,- Kč	
	demontáž státní svátek: 4680,- Kč	
Pomocné práce	300,- Kč/hodina/1 pracovník - přesčas	účtuje se každá započatá hodina
	450,- Kč/hodina/1 pracovník - státní svátek	
Pronájem stánku, zapůjčení	50,- Kč/akce/každý další den	ceny uvedeny bez dopravy
Montáž stánku	150,- Kč	
Demontáž stánku	150,- Kč	
Pronájem mobilního WC Johny Sport	475,- Kč/ks/týden (více jak 7 dní)	
	1300,- Kč/ks/jednorázová akce	
Pronájem mobilního WC - Kros	2600,- Kč/ks/jednorázová akce	
Meziservis	740,- Kč/ks	
Pronájem popelnice, koš 110 litrů	25,- Kč/ks/jednorázová akce	
Pronájem mobilního oplocení - 2,5 m x 1 m	50,- Kč/ks/jednorázová akce	
Pronájem mobilního oplocení JOHNY PV6	70,- Kč/bm	
Pronájem el. rozvaděče	3500,- Kč/ks/akce	
Revize el. rozvaděče	2100,- Kč/ks	
Připojení, odpojení el. rozvaděče	3600,- Kč/ks	
Elektromontážní práce	350,- Kč/hodina/1 pracovník	účtuje se každá započatá hodina
	450,- Kč/hodina/1 pracovník - přesčas	
	530,- Kč/hodina/1 pracovník - státní svátek	
Pronájem plošiny MP 16	725,- Kč/hodina	
Likvidace odpadu 200301	doprava odpadu: 230,- Kč/km	
	nakládka, vykládka: 160,- Kč ¹ /4 hodina	
	uložení odpadu 1280,- Kč/t	
Prodej dřeva	měkké dřevo - 450,- Kč/prm	s dopravou
	tvrdé dřevo - 550,- Kč/prm	
Pronájem litinového roštu - oheň	50,- Kč/ks/jednorázová akce	ceny uvedeny bez dopravy
Pronájem párty stolů	20,- Kč/ks/jednorázová akce	
Pronájem chladícího boxu	100,- Kč/ks/jednorázová akce	
Zajištění odběru vody	500,- Kč/akce	
Pronájem ohrady pro zvěř	50,- Kč/akce	
Podestýlka (balík slámy)	250,- Kč/ks	
Pronájem trojnožky	50,- Kč/ks/akce	

Pronájem Párty stanu 8 x 5 m	1000,- Kč/ks/jednorázová akce	ceny jsou uvedeny bez dopravy a montážních prací
Pronájem teplometné lampy	100,- Kč/ks/jednorázová akce	
Pronájem teplometné lampy včetně dodávky topného média	100,- Kč/ks/jednorázová akce + 70,- Kč/kg média	

Přefakturace cen pomocného materiálu ve výši pořizovací cena (výstražné pásky, kotvy, pytle, spojovací materiál, lanka aj.) + **5% manipulační poplatek**

Výkon technického dozoru a inženýrské činnosti na stavbách a investičních akcích města

- pro plnění, které není zahrnuto v paušální úplatě (bod 6 přílohy č. 1 mandátní smlouvy)

Služba	Cena	Poznámka
Práce technika	450,- Kč/hodina	
	550,- Kč/hodina - přesčas	
	750,- Kč/hodina - státní svátek	

Doprava a přeprava

- pro plnění, které není zahrnuto v paušální úplatě (bod 7 přílohy č. 1 mandátní smlouvy)

Vozidlo	Cena	Poznámka
IVECO, kontejner	32,- Kč/km + 80,- Kč/ ¹ / ₄ hodina pro nakládání a skládání	
IVECO, kropička	30,- Kč/km + 600,- Kč/hod (činnost)	
IVECO, MP16 - plošina	30,- Kč/km	
Peugeot - dodávka (vč. řidiče)	30,- Kč/km + 75,- Kč/ ¹ / ₄ hodina pro nakládání a skládání	
Multicara, Piaggio, Iveco Daily (vč. řidiče)	30,- Kč/km	
	400,- Kč/hodina - letní období	
	550,- Kč/hodina - zimní období	
FORD, ŠKODA, CITROEN, Renault, VW osobní automobil referentský	15,- Kč/km	
Zapůjčení přívěsu	165,- Kč/den; 85,- Kč/ ¹ / ₂ dne	
Elektrocentrála	300,- Kč/hodina	
Stěhování	<u>základní cena město Svitavy:</u> 770,- Kč za první započatou hodinu + 385,- Kč za každou další započatou půlhodinu (osádka 2 pracovníci) - So, Ne	
	<u>základní cena mimo město Svitavy:</u> 770,- Kč za první započatou hodinu + 385,- Kč za každou další započatou půlhodinu + 24,- Kč/km (osádka 2 pracovníci) - So, Ne <u>Příplatky k ceně:</u> 200,- Kč stěhování těžkých břemen za každé patro 10% příplatek za So a Ne	

Přefakturace cen pomocného materiálu ve výši pořizovací cena + **5% manipulační poplatek.**

Další činnosti - Opravy, údržba, zimní údržba a čištění MK

- pro plnění, které se dle článku III. Dohody o úplatě hradí dle ceníku

Technika	Cena	poznámka
Traktor s vlekem včetně řidiče	550,- Kč/1 mth, základní sazba bez uložení odpadu, traktor 500,- Kč, vlek 50,- Kč	
Traktor s kontejnerovým nosičem	700,- Kč/1 mth, základní sazba bez uložení odpadu, traktor 500,- Kč, kont. nosič 200,- Kč	

Traktor + vidle, lžíce	600,- Kč/1 mth	
AEBI, DULEVO	1300,- Kč/mth - základní sazba bez uložení odpadu,	
	1400,- Kč/mth - s odvozem na skládku spol.	
	1700,- Kč/mth - s odvozem na skládku LIKO	
	30,- Kč/km	
Měření LDD	600,- Kč/měření	
Zapůjčení dopravní značky	50,- Kč/ks/den	

Přefakturace cen pomocného materiálu ve výši pořizovací cena + **5% manipulační poplatek.**

Péče o veřejnou zeleň

<i>Služba</i>	<i>Cena</i>	<i>Poznámka</i>
Práce křovinořezem	300,- Kč/hodina	účtuje se každá započatá hodina
Práce plotostřihem		
Práce motorovým rosičem		
Práce motorovou pilou		
Vertikutace trávníku	4,- Kč/m ²	cena včetně odvozu vyhrab. hmoty
	1,85 Kč/m ² - sběr vyhrabané hmoty	
Vertikutace + sběr	5,85 Kč/m ²	
Pokos trávníků	do 150 m ² - 560,- Kč - paušál	cena včetně vyhrabání, naložení, odvoz, likvidace hmoty
	nad 150 m ² - 1,90 Kč/m ² - v rovině	
	- 2,- Kč/m ² - ve svahu	
Sběr listí	4,20 Kč/m ²	cena obsahuje: sběr, naložení, odvoz, likvidace
Frézování pařezů	8,- Kč/cm	cena obsahuje: sběr, naložení, likvidaci frézovaného materiálu
Okružní pila - zapůjčení	215,- Kč/den	
Prodej dřeva	200,- Kč/prm - měkké dřevo	
	500,- Kč/prm - tvrdé dřevo	
VZ přeprava odpadu	110,- Kč/m ³	
	10,- Kč/1 ks pytle s odpadem	
Štěpky	411,- Kč/m ³	
Štěpkování	997,- Kč/mth	
	- výroba cca 3,69 m ³ štěpky - mimo území Svitav doprava 15,- Kč/km	
Chemické odplevelení trávníků	1,60 Kč/m ² + cena postřiku dle užitého druhu cena platí i pro chemické odplevelení před založením kultury	
Řez a tvarování živých plotů	15,30 Kč/m ² výšky do 0,8 m a šířky do 0,8 m	
	28,- Kč/m ² výšky do 1,5 m a šířky do 1 m	
	49,- Kč/m ² výšky do 1,5 m do 3 m	
Odplevelení výsadeb s nakypřením:		
záhonů květin	26,- Kč/m ²	
záhonů růží	30,- Kč/m ²	
keřových skupin	36,- Kč/m ²	
Odborné práce zahradnické	250,- Kč/hod - ošetření dřevin, květin, trvalek	

Práce technika	400,- Kč/hodina	účtuje se každá započatá hodina
	550,- Kč/hodina - práce přesčas	
	750,- Kč/hodina - státní svátek	
Pomocné práce (1 pracovník)	250,- Kč/hodina	
	300,- Kč/hodina - práce přesčas	
	450,- Kč/hodina - státní svátek	

Prodej upravených stavebních hmot a zeminy

(ceny v režimu EXW dle INCOTERMS 2010)

Zboží	Cena	Poznámka
Kamenivo drcené 63 mm	61,- Kč/t	
Kamenivo drcené 125 mm	35,- Kč/t	
Sut ^o - směs	35,- Kč/t	
Recyklát beton	80,- Kč/t	
Recyklát živice	80,- Kč/t	
Betonová dlažba - plošná	80,- Kč/m ²	
Dlažební kostky žulové 5 x 5 x 5 cm - použité	650,- Kč/m ²	
Dlažební kostky žulové 10 x 10 x 10 cm - použité	6500,- Kč/t	
Žulové obrubníky - použité	700,- Kč/bm	
Sůl posypová	7260,- Kč/t	
Posypový materiál frakce 4-8 - k recyklaci	450,- Kč/t	
Hlína	30,- Kč/t	
Hlína tříděná	40,- Kč/t	
Hlína míchaná	50,- Kč/t	